COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceara
CNPJ: 06.572.788/0001-97

N. Emp.

N. Baixa

Processo

Data Pgto

Favorecido

Valor

Relacao de Pagamentos

Valor Liq.

Documento

Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022

Conta

1068

1062

1079

1070

1064

1075

1073

1066

1077

1502

1472

1506

1488

1473

1504

1490

1481

1491

PEF 001/2022

PEF 003/2022

PEF 011/2022

PEF 005/2022

PEF 007/2022

PEF 008/2022

PEF 015/2022

PEF 004/2022

PEF 009/2022

Total de pagamentos: 9

Total liquido:

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR

Ana Paula Auriza de Lemos Silveira

Cleano Costa de Figueiredo Silva

Francisco Antonio da Cruz Mendonga

Kylvia Regia Silva Diogenes

NATALIA REGIA FARIAS DA SILVA

NATANA CRISTINA PACHECO SOUSA

RUBENIA LAURIZA PEREIRA DE LIMA
VASCONCELOS

Valderi Pereira Tavares Neto

427,09 P

1.110,42 P

427,09 P

427,09 P

1.024,86 P

427,09 P

427,09 P

1.024,86 P

427,09 P

5.722,68

427,09 CREDITO EM CONTA
1.110,42 CREDITO EM CONTA
427,09 CREDITO EM CONTA
427,09 CREDITO EM CONTA
1.024,86 CREDITO EM CONTA
427,09 CREDITO EM CONTA
427,09 CREDITO EM CONTA
1.024,86 CREDITO EM CONTA
427,09 CREDITO EM CONTA
5.722,68
5.722,68

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificacdo De Presenca Em
Plenario - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificagdo De Presenga Em
Plendrio - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificagdo De Presenca Em
Plenario - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificacdo De Presenca Em
Plenario - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificagdo De Presenga Em
Plenario - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificacdo De Presenca Em
Plenario - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificagdo De Presenga Em
Plenario - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificagdo De Presenca Em
Plenario - Jeton

6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 - Gratificagdo De Presenga Em
Plendrio - Jeton
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COREN/CE Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Numero Conta

Fortaleza-CE, 30 de setembro de 2022

Ana Paula Auriza de Lemos Silveira Rubénia Lauriza Pereira Lima Vasconcelos Raiany Costa Magalhaes
Presidente Interina Tesoureira Assessora Contabil
COREN-CE 397854-ENF COREN-CE 325595-AE CRC-CE 0027996/0-4
906.271.303-30 619.524.943-20 604.279.483-39
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